

Årsredovisning

Palmat System AB

556687-6776

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Arne Tönners , Verkställande direktör
2023-03-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är dimensionering, marknadsföring och försäljning av värmeväxlare, fjärrvärme- och fjärrkylcentraler.

Företaget arbetar med fokusering på kundservice och kvalitet.

Ledningen har bra samarbete med underleverantörer som kan svara upp mot Palmats ambitioner.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	9 048	5 866	7 984	8 287
Resultat efter finansiella poster	101	-197	285	164
Soliditet %	30	36	47	38

Företagets verksamhetskoncept har gett en ökad efterfrågan och nettoomsättningen har härvid ökat med mer än 50% i jämförelse med föregående år.

Soliditet = Eget kapital / Totalt kapital.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	482 626	-154 413
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-154 413	154 413
- Årets resultat			100 890
- Belopp vid årets utgång	100 000	328 212	100 890

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	328 212
<i>Årets resultat</i>	<i>100 890</i>
<i>Summa</i>	<i>429 102</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	329 102
<i>Summa</i>	<i>429 102</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 048 220	5 865 680
Övriga rörelseintäkter	0	211 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 048 220	6 077 079
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-7 068 094	-4 448 532
Övriga externa kostnader	-504 759	-541 505
Personalkostnader	-1 347 278	-1 260 618
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 133	-10 618
Övriga rörelsekostnader	0	-1 170
Summa rörelsekostnader	-8 930 264	-6 262 443
Rörelseresultat	117 956	-185 364
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	177	102
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 243	-11 851
Summa finansiella poster	-17 066	-11 749
Resultat efter finansiella poster	100 890	-197 113
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	42 700
Summa bokslutsdispositioner	0	42 700
Resultat före skatt	100 890	-154 413
Årets resultat	100 890	-154 413

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 654	28 931
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 654	28 931
Summa anläggningstillgångar		45 654	28 931
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		259 935	296 472
<i>Summa varulager m.m.</i>		259 935	296 472
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 390 372	670 161
Övriga fordringar		41 056	13 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 848	82 082
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 481 276	765 720
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	95 666
<i>Summa kassa och bank</i>		0	95 666
Summa omsättningstillgångar		1 741 211	1 157 858
SUMMA TILLGÅNGAR		1 786 865	1 186 789

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	328 212	482 626
Årets resultat	100 890	-154 413
<i>Summa fritt eget kapital</i>	429 102	328 213
Summa eget kapital	529 102	428 213
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	294 018	188 106
Summa långfristiga skulder	294 018	188 106
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	734 385	364 017
Skatteskulder	0	20 765
Övriga skulder	138 412	106 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	90 948	78 804
Summa kortfristiga skulder	963 745	570 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 786 865	1 186 789

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	12,5-20	5-8

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Noter till balansräkning

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 233	326 647
Inköp	26 856	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-228 414
Utgående anskaffningsvärden	125 089	98 233
Ingående avskrivningar	-69 302	-285 928
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	227 244
Årets avskrivningar	-10 133	-10 618
Utgående avskrivningar	-79 435	-69 302
Redovisat värde	45 654	28 931

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Botkyrka 2023-03-06

Per-Arne Tönners

Per-Arne Tönners

Verkställande direktör

2023-03-06